АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2025                                      город Котовск                                     №1086

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», актуализированной схемой
теплоснабжения городского округа города Котовска Тамбовской области на
период 2014-2029 годы, утвержденной постановлением администрации города

Котовска Тамбовской области от 27.06.2025 № 761 «Об утверждении
актуализированной схемы теплоснабжения городского округа города Котовска

Тамбовской области на период 2014-2029 годы», Уставом городского округа
города Котовска Тамбовской области, администрация города Котовска
Тамбовской области постановляет:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации
Муниципальному унитарному предприятию «КотовскТеплоСервис».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для опубликования на сайте сетевого издания «Про Котовск»
(PROKOTOVSK.RU) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и для размещения на официальном сайте городского округа города
Котовска Тамбовской области https://kotovsk.gosuslugi.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской
области Л.В. Хлусову.

Глава города Котовска

Тамбовской области                                                             А.М. Плахотников

https://kotovsk.gosuslugi.ru/